РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2018 № 607/50-5

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

 муниципального образования

«Жуковский район»

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

 Графину Светлану Алексеевну, врача-педиатра участкового педиатрического

отделения поликлиники   ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд

и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Чернощекову Нину Васильевну, медицинскую сестру участковую

терапевтического отделения  поликлиники  ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Зинакову Елену Николаевну, уборщицу служебных помещений поликлиники ГБУЗ

«Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня

рождения;

Студенок Валентину Викторовну, уборщицу служебных помещений

терапевтического отделения  ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Добрину Елену Евгеньевну, уборщицу служебных помещений СПИД лаборатории

ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня

рождения;

Данилина Александра Викторовича, водителя автомобиля МУП Жуковского

района «Водоканал» - за многолетний  труд, добросовестное исполнение служебных

обязанностей;

Боровикова Игоря Михайловича, водителя-слесаря АВР филиала АО «Газпром

газораспределение Брянск» Северный  Жуковская РЭС – за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

Сивого Сергея Владимировича, водителя-слесаря ЭиРГО филиала АО «Газпром

газораспределение Брянск» Северный  Жуковская РЭС – за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

3

Воробьева Сергея Ивановича, водителя  филиала АО «Газпром газораспределение

Брянск» Северный  Жуковская РЭС – за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Герасимова Василия Анатольевича, слесаря АВР филиала АО «Газпром

газораспределение Брянск» Северный  Жуковская РЭС – за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

Тарасова Федора Александровича, мастера ЭОГО филиала АО «Газпром

газораспределение Брянск» Северный  Жуковская РЭС – за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

Малыхин Константина Викторовича, учредителя ОО ТД «Жуковское молоко»-за

вклад в развитие экономики района, спонсорскую помощь и поддержку  социально-

значимых проектов, реализуемых на территории Жуковского района.

Петухову Елену Васильевну,   учителя начальных классов МАОУ Гришино-

Слободской СОШ – за многолетний добросовестный труд;

Сошину    Татьяну    Николаевну,    учителя    географии    МБОУ Летошницкой

СОШ– за многолетний добросовестный труд;

Заикину Елену Васильевну, учителя физики и математики МБОУ Летошницкой

СОШ - за многолетний добросовестный труд;

Антюхову     Татьяну     Валерьевну,    учителя-     логопеда    МБОУ Орловской

начальной школы детского сада– за многолетний добросовестный труд;

Расихину   Валентину   Аркадьевну,  учителя  математики  МБОУ ЖСОШ №1 им.

Б.В. Белявского– за многолетний добросовестный труд;

Шувалова  Алексея   Валентиновича-  учителя  технологии  МАОУ Гостиловской

ООШ – за многолетний добросовестный труд;

Куприну   Татьяну  Николаевну-   воспитателя  МАДОУ детского сада «Родничок»

– за многолетний добросовестный труд;

Фомину   Наталью   Николаевну-   подсобного   рабочего   МАДОУ детского сада

«Солнышко» – за многолетний добросовестный труд;

Петухову   Екатерину   Васильевну-   инструктора   по   физической культуре

МАДОУ детского сада «Солнышко» – за многолетний добросовестный труд;

Парфенову    Альбину    Александровну-    воспитателя    МАДОУ детского сада

«Солнышко» – за многолетний добросовестный труд;

Вопилову  Валентину  Ивановну-     учителя   начальных  классов МБОУ

Ржаницкой СОШ -– за многолетний добросовестный труд;

Струговец Наталью Ивановну- воспитателя МАДОУ детского сада «Колосок» – за

многолетний добросовестный труд;

Федотову Елену Николаевну- учителя географии МБОУ ЖСОШ №2 им. Е.П.

Новикова– за многолетний добросовестный труд;

Афанасьеву Лидию Алексеевну- уборщицу служебных помещений МБОУ ЖСОШ

№2 -за многолетний добросовестный труд;

 Борисову Ирину Викторовну- учителя начальных классов МБОУ ЖСОШ №2 им.

Е.П. Новикова - за многолетний добросовестный труд;

Михайлову Ларису Владимировну- воспитателя МАДОУ детского сада «Сказка» -

за многолетний добросовестный труд;

 Чукову Елену Викторовну- учителя истории и обществознания МБОУ ЖСОШ №1

им. Б.В. Белявского- за многолетний добросовестный труд;

Руденок Елену Федоровну- учителя географии МБОУ Заборско- Никольской СОШ

- за многолетний добросовестный труд;

Пилипенко Любовь Васильевну- ведущего специалиста управления образования

администрации Жуковского района -за многолетний добросовестный труд.

Шевелева Алексея Романовича, старшего электромеханика Брянск-Сухиничской

дистанции сигнализации, централизации и блокировки Московской дирекции

3

инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры –

филиала ОАО «РЖД» -  за многолетний добросовестный труд.

Хомякова Андрея Александровича, тракториста транспортного парка ООО

«Дружба» -  за высокие показатели в работе, многолетний добросовестный труд;

Новикова Александра Александровича, тракториста транспортного парка ООО

«Дружба» -  за высокие показатели в работе, многолетний добросовестный труд;

Сенченкова Виктора Григорьевича, руководителя структурного подразделения «СП

Летошники» ООО «Нива» - за высокие показатели в работе, многолетний добросовестный

труд;

Исаченко Татьяну Михайловну, подсобного рабочего, площадка № 4

н.п.Свинокомплекс №5 ООО «Дружба» - за высокие показатели в работе, многолетний

добросовестный труд;

Степину Аллу Робертовну, индивидуального предпринимателя - за оказание

спонсорской помощи и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Егоркину Надежду Александровну, главного бухгалтера ГКУ БО «Жуковское

районное управление сельского хозяйства» - многолетний добросовестный труд и в связи

с юбилеем со Дня рождения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Жуковского района                                                 В.М.Шуравко